
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávánív mateřské škole zřizované Městskou částí Praha 9.
viz mapa http://www.praha9.cz/materske-skoly.html 
Řediteli školy na adrese				                                                                    , Praha 9
 Žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole od školního roku 2018/2019:
Jméno a příjmení dítěte
  Datum narození
  Rodné číslo
  Adresa trvalého pobytu
Žadatel (zákonný zástupce)
Jméno a příjmení
  ID soukromé datové schránky
  Adresa trvalého pobytu
  Adresa pro doručování
  (pokud je odlišná od trvalého pobytu)
-  -
Datum podání *)
Číslo jednací *)
Počet příloh *)
*) Vyplňuje MŠ
Upozornění:  Vyplňte všechny kolonky, jinak bude žádost posuzována jako neúplná!
V případě podání více než jedné žádosti do MŠ,  uveďte kterou MŠ preferujete
Zpětvzetí žádosti
Pokud obdržím závaznou informaci, že bude moje dítě přijato do druhé mateřské školy a já se pro tuto mateřskou školu rozhodnu, v souladu § 45 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, beru tím tuto žádost zpět.
V Praze dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Podpis alespoň jednoho ze zákonných zástupců
Prohlašuji, že jsem byl v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, informován o nutnosti dodatečně předložit mateřské škole, na kterou je podávána tato žádost, následující doklady potřebné k přijetí žádosti o přijetí mého dítěte k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole:
Písemně poštou nejpozději do . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  a nebo osobně v MŠ dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
V Praze dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Podpis alespoň jednoho ze zákonných zástupců
Občanský průkaz (jiný doklad prokazující totožnost)
Rodný list dítěte
Jiné:
Předložení chybějících dokladů (vyplňuje MŠ)
Poučení:
Pokud rodiče (zákonní zástupci) nepředloží chybějící doklady ve výše uvedené lhůtě, bude řízení o žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole podle § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu zastaveno.
Preferuji MŠ
  Další žádost podána na 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(V případě odkladu doložte rozhodnutí z dané ZŠ)
-  -
Podpis alespoň jednoho ze zákonných zástupců
V Praze dne:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Souhlas se zpracováním osobních údajů.
 
Já, níže podepsaný(á)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , 
 
bytem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , 
 
a já , níže podepsaný(á) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,
 
bytem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,  
 
vyjadřuji výslovný souhlas s tím, aby MŠ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Praha 9 shromažďovala a zpracovávala osobní údaje a citlivé údaje ve smyslu všech ustanoveních zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění a zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech, v platném znění, které jsou obsažené v žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání a povinné dokumentaci MŠ a týkají se mé osoby a stejně tak osoby mého dítěte.
 
Svůj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné dokumentace školy podle zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon v platném znění, vedení nezbytné zdravotní dokumentace a psychologických a jiných vyšetření,  pro mimoškolní akce školy (školní výlety), úrazové pojištění dětí a pro jiné účely související s běžným chodem školy. Souhlas poskytuji na celé období předškolní docházky dítěte na této škole a na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace ve škole archivuje.
Podpis zákonného zástupce
V Praze dne:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Čestně prohlašuji, že matka/otec dítěte nežije ve společné domácnosti a já jsem oprávněný žadatel (zákonný zástupce):
Vyplní se jen v případě, že dítě žije jen u jednoho z rodičů:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Jiná sdělení:
Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této žádosti i v evidenčním listu jsou úplné a pravdivé.
 
Poučení:
Podáním žádosti je zahájeno správní řízení ve výše uvedené věci, a to ve smyslu § 44, odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. Bude-li zjištěno, že zákonný zástupce vyplnil některý z údajů v žádosti nepravdivě, bude žádost obodována dle skutečného stavu. 
Prohlášení žadatele
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
9.0.0.2.20101008.1.734229
	JmPr_dite: 
	JmPr_otec: 
	CurrentPage: 2
	nazev_ms: 
	sourozenec1_ms: 0
	sourozenec3_ms: 0
	sourozenec4_ms: 0
	CheckBox1: 0
	Doplnujici_informace: 



